
PODPORA  
BYDLENÍ 
V OBECNÍCH 
SOCIÁLNÍCH 
BYTECH 

*NADĚJE

PROČ TU JSME O 

FORMOU TERÉNNÍ PRÁCE POSKYTUJEME PODPORU SOUVISEJÍCÍ 

S UDRŽENÍM BYDLENÍ LIDEM, KTEŘÍ ZÍSKALI NÁJEMNÍ SMLOUVU 

V BYTECH SOCIÁLNÍHO CHARAKTERU. 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 

LIDÉ, KTEŘÍ ZÍSKALI NÁJEMNÍ SMLOUVU NA OBECNÍ BYT 

PROSTŘEDNICTVÍM ŽÁDOSTI O SOCIÁLNÍ BYT, A BYLA S NIMI 

DOHODNUTA PODPORA V BYDLENÍ. 

CO NABÍZÍME O 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI BYDLENÍ, PODPORU PŘI 

VYŘIZOVÁNÍ NÁLEŽITOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S PŘIDĚLENÍM OBECNÍHO 

BYTU, PRAKTICKOU POMOC PŘI STĚHOVÁNÍ A VYBAVENÍ BYTU. 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 

PODPORU V OBECNÍCH BYTECH NEPOSKYTUJEME V PŘÍPADĚ, ŽE JE 

NAPLNĚNA KAPACITA SOCIÁLNÍCH PRACOVNÍKŮ, KTERÁ JE DLE 

KONKRÉTNÍCH PŘÍPADŮ 16 AŽ 20 DOMÁCNOSTÍ. 

KOLIK SLUŽBA STOJÍ O 

VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 

KONTAKT O 

NADĚJE, TRÉNINKOVÉ BYTY, BĚLEHRADSKÁ 449/51, 120 00 PRAHA 2, 
+420 778 974 756, ZUZANA.KAVKOVA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 

 

PODPORA  
BYDLENÍ 
V OBECNÍCH 
SOCIÁLNÍCH 
BYTECH 

*NADĚJE

PROČ TU JSME O 

FORMOU TERÉNNÍ PRÁCE POSKYTUJEME PODPORU SOUVISEJÍCÍ 

S UDRŽENÍM BYDLENÍ LIDEM, KTEŘÍ ZÍSKALI NÁJEMNÍ SMLOUVU 

V BYTECH SOCIÁLNÍHO CHARAKTERU. 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 

LIDÉ, KTEŘÍ ZÍSKALI NÁJEMNÍ SMLOUVU NA OBECNÍ BYT 

PROSTŘEDNICTVÍM ŽÁDOSTI O SOCIÁLNÍ BYT, A BYLA S NIMI 

DOHODNUTA PODPORA V BYDLENÍ. 

CO NABÍZÍME O 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI BYDLENÍ, PODPORU PŘI 

VYŘIZOVÁNÍ NÁLEŽITOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S PŘIDĚLENÍM OBECNÍHO 

BYTU, PRAKTICKOU POMOC PŘI STĚHOVÁNÍ A VYBAVENÍ BYTU. 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 

PODPORU V OBECNÍCH BYTECH NEPOSKYTUJEME V PŘÍPADĚ, ŽE JE 

NAPLNĚNA KAPACITA SOCIÁLNÍCH PRACOVNÍKŮ, KTERÁ JE DLE 

KONKRÉTNÍCH PŘÍPADŮ 16 AŽ 20 DOMÁCNOSTÍ. 

KOLIK SLUŽBA STOJÍ O 

VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 

KONTAKT O 

NADĚJE, TRÉNINKOVÉ BYTY, BĚLEHRADSKÁ 449/51, 120 00 PRAHA 2, 
+420 778 974 756, ZUZANA.KAVKOVA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 

 


